
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

05.01.2024 р. № 2
смт. Більшівці

Про надання соціальної послуги
підтриманого  проживання осіб
похилого віку

Керуючись статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», статтями 11, 21 «Про соціальні послуги», відповідно до постанов
Кабінету Міністрів України від 21.03.2023 № 248 «Деякі питання реалізації
експериментального проекту з  надання в закладах охорони здоров’я, які
належать до сфери управління Міністерства соціальної політики, окремих
соціальних послуг деяким категоріям осіб, які перебувають у складних
життєвих обставинах», від 01.06.2020 № 587 «Про організацію надання
соціальних послуг», від 30.12.2022 № 1475 “Деякі питання соціального захисту
громадян, які потрапили у складні життєві обставини», наказу Міністерства
соціальної політики України від 07.06.2017 № 956 «Про затвердження
Державного стандарту соціальної послуги підтриманого проживання осіб
похилого віку та осіб з інвалідністю», розглянувши заяву Іванова Віктора
Григоровича, виконавчий комітет вирішив  :

1. Надати соціальну послугу підтриманого проживання особі похилого віку
з числа внутрішньо переміщених осіб, яка перебуває у складних життєвих
обставинах, державним закладом охорони здоров’я Спеціалізованого
Миргородського санаторію “Слава” за рахунок  коштів державного бюджету за
бюджетною програмою 2501530 «Соціальний захист громадян, які потрапили у
складні життєві обставини» ІВАНОВУ Віктору Григоровичу, 05.06.1954 р.н., м.
Чорноморськ,  вул.1Травня,42/8.

2. Начальнику відділу надання соціальних послуг Більшівцівської
селищної ради (Тетяні ДОВГАН) здійснити заходи щодо забезпечення надання
соціальних послуг особі даного рішення відповідно до вимог чинного
законодавства України.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
селищного голови Марію БОЙЧУК.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ


